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امروز در ورزش

  دور رفت مرحله یک شانزدهم نهایی لیگ اروپا 
امشب پیگیری می شود که در حساس ترین 
بازی ها اوسترشوند- آرسنال، لودوگورتس- میلان 
)21:30( و کپنهاگن- اتلتیکومادرید )23:35( با 

هم روبه رو می شوند.
  دیدار معوقه تیم های فولاد خوزستان و پیکان 
از هفته بیستم لیگ برتر مقابل هم قرار می گیرند. 

  چلسی- هال سیتی )23:30( جمعه شب در 
چارچوب جام حذفی انگلیس به مصاف هم 

می روند.

تیتربازی

  دومین مرحله از کاراته وان در  سال 2018 
دو روز دیگر در دوبی آغاز می شود اما فدراسیون 

به دلیل کمبود بودجه تیم ملی را اعزام نمی کند.
  در مسابقات کشتی آزاد قهرمانی آسیا حسن 
یزدانی در وزن 92کیلوگرم و علیرضا کریمی در 

وزن 86کیلوگرم کشتی می گیرند.
  مراسم معارفه علی صمیمی، رئیس جدید 
فدراسیون جانبازان و معلولین درحالی دیروز 
برگزار شد که وزارت ورزش شایعه دوشغله بودن 

وی را رد کرد. 
  حامد حدادی با تیم پتروشیمی برای حضور 

در مسابقات بسکتبال غرب آسیا به توافق رسید.

اقدام غیرقابل باور اتحادیه جهانی کشتی 
علیه ایران| رقابت های جام جهانی کشتی 
آزاد روزهای 18 و 19 فروردین ماه  سال آینده به 
میزبانی آیواسیتی آمریکا برگزار خواهد شد که 
براساس این قرعه کشی، تیم ملی کشورمان در گروه 
اول این مسابقات با تیم های آمریکا، گرجستان و 
ژاپن هم گروه شد. در کنار این قرعه کشی مراسم 
گروه بندی جام جهانی کشتی زنان نیز برگزار شد، 
اما درحالی  که قرار است کشورمان فروردین ماه و به 
فاصله چند روز از جام جهانی آزاد، میزبان جام جهانی 
کشتی فرنگی در اهواز باشد، در کمال تعجب خبری 
از قرعه کشی این رقابت ها نبود. گویا اتحادیه جهانی 
کشتی حتی نامه ارسالی به کشورها درخصوص این 

مسابقات را نیز نادیده گرفته است. 
حکم توقیف اموال استقلال در دست یک 
خانم| ظهر روز گذشته خانمی به همراه یک مأمور 
در محل باشگاه استقلال حضور یافت و اعلام کرد 
که حکم توقیف اموال باشگاه استقلال را دارد. با 
توجه به این که سیدرضا افتخاری مدیرعامل و 
پندار توفیقی معاون باشگاه در دوجه به سر می برند، 
کارمندان باشگاه از این اتفاق متعجب شده بودند. 
این خانم اعلام کرد که وکیل کسی است که چک 
باشگاه استقلال را در دست داشته و چون این چک 
پاس نشده، حکم توقیف اموال باشگاه را گرفته 
است. پیگیری ها نشان می دهد که این چک را یکی 
از مربیان سابق استقلال خرج کرده و چک هم به 
دست کسی افتاده که وقتی به بانک مراجعه می کند، 

متوجه خالی بودن حساب می شود. 
توافق پتروشیمی با حامد حدادی برای 
غرب آسیا| تیم بسکتبال پتروشیمی که نماینده 
ایران در رقابت های غرب  آسیا خواهد بود، با حامد 
حدادی، سنتر تیم ملی به توافق رسیده  است. تیم 
بسکتبال پتروشیمی اسفندماه باید به اردن برود 
و در رقابت های غرب  آسیا شرکت کند. این تیم 
برای حضوری قدرتمند در این تورنمنت با حامد 
حدادی، ستاره بسکتبال کشور به توافق رسیده  است. 
پتروشیمی در دوره گذشته غرب  آسیا نایب قهرمان 
شد. در باشگاه های آسیا مقامی کسب نکرد و در لیگ 
برتر نیز سوم شد. شاگردان مهران شاهین طبع حالا 
برای پس گرفتن قهرمانی از الریاضی لبنان و کسب 
سهمیه باشگاه های آسیا در مسابقات غرب آسیا 

شرکت می کنند. 
حمایت شورای فنی وزنه برداری از زنان 
این رشته| درجلسه شورای عالی فنی فدراسیون 
وزنه برداری محمدحسین برخواه سرمربی تیم ملی 
بزرگسالان در این جلسه حضور داشت و توضیحات 
خود را درخصوص مسابقات قهرمانی کشور در اهواز 
ارایه کرد. وی همچنین در مورد برگزاری اردوهای 
تیم ملی نظرات خود را بیان کرد و زمان بندی دقیق 
این اردوها با تأیید و تصویب اعضای شورای عالی 
فنی، نهایی شد. یکی دیگر از مباحثی که در جلسه 
سی وششم شورای عالی فنی مورد بررسی قرار 
گرفت، فعالیت وزنه برداری بانوان بود. برهمین 
اساس، خانم دکتر طریقت نایب رئیس بانوان 
فدراسیون وزنه برداری، گزارش خود را درخصوص 
برگزاری نخستین دوره رکوردگیری بانوان در تالار 
وزنه برداری آزادی، ارایه کرد و همچنین به تشریح 

برنامه های  سال آینده وزنه برداری بانوان پرداخت. 

خارج از گود  

حدادی،  احسان 
قهرمان پرتاب دیسک 
ایران: حضور ویلکینز در 
ایران اتفاق بزرگی بود و 

باید از این اتفاق ها بیشتر رخ 
بدهد/ دینی به گردن دارم و باید 

برای دوومیدانی ادا کنم/ احداث کمپ و حضور 
مربیان مطرح جهان باعث پیشرفت دوومیدانی 

می شود/ ورزشکاران باید حرفه ای تر عمل کنند

مجید جلالی، سرمربی تیم پیکان تهران: 
خوزستان  گردوخاک 

مصیبتی است که آدم 
نمی داند به چه کسی 
بگوید/ زمین تمرین 
خراب شد کیفیت تیم 

آسیب دید/ 7 بازیکن اصلی 
را در اختیار نداریم اما مقابل فولاد از جان مایه 
می گذاریم/ عده ای در فوتبال سوالات زیادی 

دارند/ چرا 20 سال است در آسیا مقامی نداریم

مارکو اوکتاویو، سرمربی تیم ملی فوتبال 
خانوادگی  مشکل  ساحلی: 

داشتم، مجبور شدم ایران 
را ترک کنم/ به مسئول 
دپارتمان فوتبال ساحلی 
گفته بودم به پرتغال 

می روم/ بعد از بازگشت 
به ایران به سراغ پروژه بسیار زیبای خودمان 
که تا جام جهانی ادامه دارد، خواهیم رفت/ از 

حمایت های فدراسیون ایران تشکر می کنم

علی دادگر، رئیس فدراسیون تیراندازی: 
بدهی های لازلو تا آخر سال 

96 پرداخت خواهد شد و 
ما درحال مذاکره با لازلو 
هستیم تا او را جذب کنیم/ 
آوردن هر مربی غیر از او در 

این مقطع اشتباه است/ او و 
دستیارش 80 هزار دلار طلبکار هستند/ مشکل 
اصلی مان فشنگ است/ امیدوارم  سال 97 در 

اهداف پروازی هم به مدال برسیم

تریبون

خبرهای خوب مالی از کمیته المپیک
با توجه به این که کمتر از 
یک ماه از ریاست سیدرضا 
صالحی امیری در کمیته 
ملی المپیک می گذرد، 
همان طور که پیش بینی 
می شد، رئیس جدید توانسته 
از نظر مالی اتفاقات خوبی را برای ورزش ایران رقم 
بزند. او دیروز در مصاحبه ای از دریافت تمام و کمال 
بودجه کمیته ملی المپیک در  سال 96 و پرداخت 
آن به فدراسیون ها در روزهای آینده خبر داد؛ در 
شرایطی که پیش از این فدراسیون ها فقط 40 درصد 
از بودجه خود را دریافت کرده بودند. اتفاق دیگری که 
نشان می دهد صالحی امیری به دریافت کامل بودجه 
و حتی فراتر از مبلغ اعلام شده فعلی در  سال آینده 
هم اطمینان دارد، این است که دیروز دبیر کمیته 
ملی المپیک خبر از اعزام 500 تا 800 ورزشکار 
ایرانی به بازی های آسیایی 2018 داد. در دوره 
قبلی 276 ورزشکار و 2 دوره هم 370 ورزشکار به 
بازی های آسیایی اعزام شده بودند که با برنامه ریزی 
کمیته ملی المپیک در این دوره این تعداد افزایش 
چشمگیر خواهد داشت. صالحی امیری با ذکر این 
جمله که »مشکلات مالی کمیته در  سال جدید 
کمتر خواهد بود« این اطمینان را حاصل کرد که 
پیش بینی افزایش بودجه با توجه به افزایش تعداد 

ورزشکاران را کرده است.

چهره روز

شهروند| انتخاب سرمربی تیم ملی بسکتبال 
در فاصله کمتر از 10روز تا برگزاری دیدار حساس 
مقابل قزاقستان آن هم در خانه حریف با حرف و 
حدیث هایی همراه بود. شاید تصور می شد به دلیل 
محدودیت زمانی مدیریت جدید فدراسیون به همان 
کادرفنی قبلی اعتماد کنند اما این اتفاق رخ نداد و 
مهران شاهین طبع به عنوان سرمربی جدید تیم ملی 
انتخاب شد. جالب این که رئیس فدراسیون بسکتبال 
اعلام کرده، انتخاب سرمربی برعهده کمیته فنی بوده 
اما اعضای این کمیته بعد از انتخاب سرمربی معرفی 

شدند!
چرا نام سرمربی دیر اعلام شد؟

انتخابات فدراسیون بسکتبال 23 دی ماه  سال جاری 
برگزار شد و رامین طباطبایی توانست با کسب اکثریت 
آرا به عنوان جانشین محمود مشحون انتخاب شود. از 
همان ابتدا هم مشخص بود که نخستین و مهمترین 
ماموریت رئیس جدید سروسامان دادن به وضع 
تیم ملی است که در 2 بازی اول خود در انتخاب 
جام جهانی نتایج نگران کننده ای کسب کرده و باید 
برای اوایل اسفندماه آماده شود. با این حال فدراسیون 
درحالی  که از چند هفته قبل برای انتخاب مهران 
شاهین طبع به جمع بندی رسیده بود، به دلیل 
درگیربودن او و سایر مربیان در لیگ برتر ترجیح داد 
نام سرمربی جدید را بعد از پایان لیگ برتر اعلام کند. 

حاتمی و اعتمادی که نشد
مهران حاتمی از  سال گذشته و در چنین برهه ای 
هدایت تیم ملی بسکتبال را برعهده گرفت، در 
شرایطی که گزینه اول فدراسیون در آن دوره نیز 
مهران شاهین طبع بود اما این مربی از قبول این 
سمت انصراف داد. در طول این یک سال اتفاق 
عجیب جایی بود که رئیس قبلی فدراسیون حتی با 
سرمربی تیم ملی قرارداد امضا نکرد و توافق آنها فقط 
به صورت شفاهی بود. کسب عنوان نایب قهرمانی در 
کاپ آسیا نتیجه نسبتا رضایت بخشی بود که باعث 
ماندگاری حاتمی شد. اتفاق عجیب دیگر در این 
مسیر دوشغله شدن سرمربی تیم ملی بود که هدایت 
شهرداری تبریز را در لیگ برتر برعهده گرفت. شاید 
همین اتفاقات دست به دست هم داد که ایران در 
گام نخست انتخابی جام جهانی مقابل عراق شکست 
عجیبی را پذیرا شد؛ اگرچه در تهران به راحتی از پس 
قطر برآمد. طباطبایی از بدو ورود به فدراسیون نقشه 
تغییرات در کادرفنی تیم ملی را در ذهن داشت. به 

همین دلیل درنهایت به مهران حاتمی اعتماد نکرد. 
گلایه سرمربی برکنارشده از مشکلات

مهران حاتمی که توانست شهرداری تبریز را برای 

نخستین بار در لیگ برتر بسکتبال به قهرمانی برساند، 
به خبر برکناری اش از سرمربیگری تیم ملی اینگونه 
واکنش نشان داد: »تیم ملی برای همه مردم ایران 
است و من از همین جا برای کادر فنی تیم ملی آرزوی 
موفقیت می کنم. تنها دلخوری من این است که چرا 
کسی درخصوص مشکلات تیم ملی حرف نزد و همه 
خواستند تقصیرها را به گردن من به عنوان سرمربی 
بیندازند. چرا کسی نگفت ارسلان کاظمی دوبار در 
فرودگاه ایران و اردن گیر کرد و نتوانست همراه تیم 
باشد؛ چرا کسی نگفت ما در این شرایط نتوانستیم 
بازیکن به تیم اضافه کنیم؛ چرا هیچ کسی از تغییرات 
فدراسیون همزمان با بازی های ما حرفی نزد و همه 

خواستند مرا مقصر جلوه دهند؟«
وی همچنین می افزاید: »تنها گلایه من همین 
مسأله است، در غیراین صورت تغییرات حق 
فدراسیون بسکتبال است و به  هرحال من انتخاب 
فدراسیون قبل بودم و فدراسیون جدید می تواند 
گزینه خود را انتخاب کند. از نظر من اتفاقی رخ نداده 
و امیدوارم کادرفنی جدید موفق باشد. در ورزش 
95 درصد باید مردانگی باشد و 5 درصد شیطنت و من 
هنوز خلاف وضع این روزهای ورزش سعی می کنم 

اخلاق مدار بمانم. اگر تا امروز موفق بودم، مدیون 
همین اخلاق مداری هستم و توکلم به خداست و 
مطمئن باشید در این اتفاق خیری وجود داشته 

است.«
قاسمی: شاهین طبع به خاطر مدیریتش 

انتخاب شد
مسعود قاسمی که با انتخاب طباطبایی به عنوان 
مدیر تیم های ملی بسکتبال کارش را آغاز کرده، 
درباره این که چرا نام اعضای کمیته فنی بعد از انتخاب 
سرمربی اعلام شد، به »شهروند« می گوید: »طبق 
اساسنامه اعضای کمیته فنی از رئیس، دبیر، مدیر 
تیم های ملی و 2 مربی شاخص تشکیل می شوند. 
حالا شاید این خبر دیر اعلام شده اما انتخاب سرمربی 
تیم ملی توسط کمیته فنی صورت گرفت. برخی 
که این انتخاب باب میلشان نبوده، این حرف ها را 
مطرح می کنند. ما بعد از بازی چهارم فینال لیگ 
در یک جلسه 3ساعته سرمربی تیم ملی را انتخاب 
کردیم. تمامی اعضای کمیته فنی هم روی انتخاب 
شاهین طبع توافق داشتند و حتی یک نظر مخالف هم 

نداشتیم.«
وی همچنین درباره این که چرا فدراسیون تصمیم 

به قطع همکاری با مهران حاتمی گرفته، می افزاید: 
»مهران حاتمی هم جزو گزینه های فدراسیون بود. با 
توجه به این که بازیکنان بزرگی مثل صمد نیکخواه و 
حامد حدادی در تیم داریم، به نظرم در کنار مسائل 
فنی سرمربی تیم ملی باید بیشتر از نظر مدیریتی قوی 
باشد تا تیم به حاشیه نرود. حاتمی هم جزو بهترین 
مربیان ایران است و اگر حق و حقوق عقب افتاده ای 

هم داشته باشد، می تواند از فدراسیون بگیرد.«
قاسمی در پاسخ به این سوال مبنی بر دلیل دیر 
اعلام شدن نام سرمربی تیم ملی خاطرنشان می کند: 
»اگر زودتر نام سرمربی اعلام می شد، ممکن بود روی 
روحیه مربیان لیگ برتری تأثیرگذار باشد. شاهین طبع 
قبلا با تیم ملی کار کرده و آشنایی به فضای این تیم 
دارد. تمامی ملی پوشان هم با نظر کادرفنی جدید 
دعوت شدند. حتی صمد نیکخواه بهرامی که از همان 
ابتدای دوره ریاست طباطبایی بحث دعوتش بود، 
فقط در لیست اولیه حضور داشت و درنهایت این خود 
شاهین طبع بود که تشخیص داد این بازیکن در این 
برهه می تواند به تیم ملی کمک کند. امیدوارم با تمامی 
مشکلات و محدودیت ها مقابل قزاقستان و عراق به 

نتایج قابل قبولی دست پیدا کنیم.«

شهروند| چند هفته بیشتر از انتشار خبر پیوستن کاپیتان تیم ملی 
ایران به ناتینگهام فارست نگذشته بود که خبر مصدومیت شدید این 

بازیکن شوک بزرگی به کادرفنی و علاقه مندان فوتبال ایران 
وارد کرد. 

بدشانسی دوباره دژاگه
اشکان دژاگه که در 2 سال اخیر با بدشانسی های 
زیادی مواجه شده، بار دیگر با مصدومیت شدیدی 

روبه رو شده است. کاپیتان تیم ملی ایران که 
فصل گذشته در ابتدا از لیست العربی 
قطر با وجود قرارداد 5ساله کنار گذاشته 
شده بود و یک نیم فصل را بدون تیم 
ماند، در نیم فصل دوم به بوندس لیگا و 
وولفسبورگ برگشت. اشکان درحالی  
که انتظار داشت به روزهای طلایی خود 

با این تیم آلمانی بازگردد، با مصدومیت مواجه شد و نتوانست دقایق زیادی 
برای وولفسبورگ به میدان برود. دژاگه امیدوار بود در  سال جام جهانی 
اتفاقات متفاوتی برایش رقم بخورد اما بازهم نیم فصل اول را بیرون نشست. 
در آخرین روزهای نقل و انتقالاتی زمستانی کاپیتان تیم ملی ایران بالاخره 
به تیم ناتینگهام فارست در لیگ دسته اول انگایس پیوست تا شاید 
روزهای خوبی را در چند ماه منتهی به جام جهانی داشته باشد. 
با این حال روز گذشته خبر شوکه کننده ای از وضع اشکان 
به گوش رسید. در تمرینات هفته گذشته تیم فوتبال 
ناتینگهام فارست مصدوم شد و درنهایت مجبور به 
عمل جراحی شد تا بار دیگر با اتفاقاتی مشابه فصل 

قبل مواجه شود. 

اشکان به جام جهانی می رسد؟
کارلوس کی روش روز گذشته در صفحه شخصی خود با انتشار خبر 
مصدومیت دژاگه نوشت: »بعد از مصدومیت و عمل جراحی این بازیکن 
در انگلستان زمان حمایت از اشکان بعد از مصدومیت برای ریکاوری 
است. کارکنان تیم ملی از وضع اشکان آگاه هستند و امیدواریم او بتواند در 
اسرع وقت به تیم ملی اضافه شود. ما برای او بهترین ها را آرزو می کنیم.« 
کی روش هم در این متن اشاره ای به زمان بازگشت دژاگه نکرده اما برخی از 
رسانه ها از دوری 2ماهه این بازیکن از میادین خبر داده اند. اگر همه چیز برای 
کاپیتان ایران خوب پیش برود،  او می تواند اوایل اردیبهشت ماه تمریناتش را 
پیگیری کند اما با توجه به نامشخص بودن وضع عمل جراحی این بازیکن 
نمی توان درباره آینده اظهارنظر کرد و مشخص نیست که این عمل جراحی 
باعث از دست دادن جام جهانی می شود یا خیر. بدون  شک غیبت کاپیتان 
تیم ملی در جام جهانی می تواند خبر بدی برای کی روش باشد، چون او در 

چند  سال اخیر حساب ویژه ای روی این بازیکن باز کرده بود. 

بدشانسی بزرگ کاپیتان تیم ملی فوتبال

دژاگه جام جهانی را از دست داد؟

برکناری سرمربی قهرمان لیگ برتر از هدایت تیم ملی شائبه های زیادی را به وجود آورده است

عجایب پسا»مشحون«!
 مدیر تیم های ملی بسکتبال در گفت وگو با »شهروند«: شاهین طبع به خاطر مدیریتش برکنار شد

توییت ورزشی

کاربران توییتر در واکنش به برخی اتفاقات 
روز ورزش توییت های جالبی مخابره کردند. 

برخی از این جملات را بخوانید:    
  کمیته اخلاق اتحادیه فوتبال انگلیس دله 

علی رو احضار و محروم نکرد؟
   آدم بعضی وقتا حالش از این فوتبال بهم 
میخوره، کل زندگی و حالش به یه تیم گره 

خورده.
   قیافه تاباتا بازیکن الریان شبیه بانوی اول 

دربار بویو تو سریال جومونگ بود.
  مزدک تو گزارش توونتوس- تاتنهام 
گفت تا الان چیزی از دله علی ندیدیم! اخه 

دیگه چیو می خواستی ببینی برادر من.
  خوش به حال علی کریمی که استقلالی ها 

هم تشویقش می کنن.
  دلم یهو واسه روزایی که بابام می یومد تو 
کوچه می زد زیر گوشم که به جای فوتبال به 

درس و مشقم برسم، تنگ شد یهو.
  اگر بلیت فینال جام جهانی رو الان داشته 
باشم،  حاضرم اونو بدم اما یه دونه از اون شیر 
کاکائو شیشه ای کوچیکا قدیمی بود که 

بتونم بخورم.
  کسی می دونه تا حالا کسی تو 
ورزشگاه های ایران مهدی تاج رو تشویق 

کرده یا نه؟ 
  امروز که ولنتاینه یادم افتاد تنها دختری 
که جدی وارد زندگیم شده بود رو به خاطر 
تماشاکردن دربی باهاش دعوام شد! سر 

این که می گفت: فوتبال از من برات مهمتره!
  وقتی رفتارا و توهین ها و بی اعصابی های 
کی روش رو می بینم، اصلا دوست ندارم 

جای تاج باشم!
  عکس توییت: به این چمن قسم خودمم 
نمی دونم چرا تو استقلال فیکسم! فحش 

ندید!

هفته اول مسابقات گروهی لیگ قهرمانان در منطقه غرب آسیا در شرایطی 
برگزار شد که از 4 نماینده ایران این فقط پرسپولیس بود که توانست برنده 
شود. استقلال در لحظات آخر مسابقه اش از شکست گریخت و تراکتورسازی 
و ذوب آهن مقابل حریفان باختند! در ادامه تحلیل بازی های 4 نماینده ایران 

در هفته اول آمده است: 
پرسپولیس؛ همه چیز خوب

پرسپولیس آماده ترین و بهترین تیم فوتبال ایران در سال های اخیر است 
که زیرنظر برانکو فوتبال تماشاگرپسند و قابل احترامی هم بازی می کند. 
همان طور که پیش بینی می شد آنالیز بسیار خوبی هم از سوی کادرفنی برای 
رویارویی با حریفان آسیایی انجام شده و بازی با نسف قارشی نشان داد تیم 
برانکو با اطلاع کامل از نقاط ضعف و قوت حریف وارد بازی شد. البته هماهنگی 
بسیار خوب بازیکنان و فوتبالی با بلوغ تاکتیکی هم به حریف ازبکستانی 

دیکته شد و خوشبختانه پرسپولیس توانست با 3 گل حریف خود را در 
حضور تماشاگران شکست بدهد. برخلاف فصل قبل رقابت ها خوشبختانه 
پرسپولیس با هیچ تیم عربستانی هم گروه نیست و به این ترتیب 3 بازی 
خانگی هم برگزار می کند که به نظر من باید امتیاز حداکثری را از این مسابقات 
با کمک هواداران کسب کند. این پرسپولیس زیرنظر برانکو  سال گذشته به 
جمع 4 تیم برتر مسابقات راه پیدا کرد و با توجه به تجربه  سال قبل ، امسال هم 

به نظر من می تواند اگر بدشانسی نیاورد، حتی فینالیست شود.
استقلال؛ نیاز به تجربه کسب کردن دارد

استقلال تیم جوانی است که البته از چند بازیکن باتجربه هم در ترکیب 
خود استفاده می کند. منتهی بحث اینجاست که این تیم در گروه مرگ قرار 
دارد و کارش برای صعود به دور حذفی واقعا سخت است. همه می دانیم که 
استقلال لیگ را با بحران شروع کرد و هفته ها با مشکلات عدیده روبه رو بود 
و بسیاری از خریدهای ابتدای فصل هم نتوانستند بازدهی لازم را در ترکیب 
تیم داشته باشند و از تیم رفتند. نبودن یک مهاجم شش دانگ در خط حمله 
مدت هاست که این تیم بزرگ را آزار می دهد. با این وجود نباید فراموش کنیم 
با حضور شفر در رأس کادرفنی تحول بزرگی در تیم به وجود آمد و از نظر 
سازمان دفاعی، پاسکاری و امور تاکتیکی اتفاقات خوبی رخ داد. با این حال 
کار برای استقلال راحت نیست و در همین بازی با الریان هم در لحظات آخر 
از شکست فرار کردند. استقلال نیاز دارد در بازی های بعدی با تمرکز و آرامش 
بیشتری در مقابل حریفان قرار بگیرد و به راحتی امتیاز از دست ندهد. دراین 

صورت می توانیم امیدوار به موفقیتشان باشیم.
تراکتورسازی؛ تیم جوان و مربی تازه وارد و بحث زمان

ارتغرول ساغلام مدت کمی است که هدایت تراکتورسازی را برعهده گرفته 
است و نباید انتظار داشت که از همین ابتدا کارهای بزرگی انجام دهد. او نیاز به 
زمان دارد و برای این که تیمش را بسازد، همه هواداران و بازیکنان باید حمایت 
قاطع از برنامه هایش داشته باشند. تراکتورسازی هم البته قرعه اش در لیگ 
قهرمانان آسان نیست. جوان بودن تیم و اضافه شدن چندین بازیکن جدید 

به ترکیب هم عملا باعث شده هماهنگی صد درصدی وجود نداشته باشد و 
به همین خاطر انتظارات از تراکتورسازی باید بجا باشد. همه باید صبر کنیم 
تا ببینیم ساغلام در چه بازه زمانی مشکلات را حل خواهد کرد ولی با توجه به 
تیم جوان و هواداران پرشور می توان امید داشت که در بازی های بعدی نتایج 

بهتری کسب شود.
ذو ب آهن؛ نباید بد ببازد

ذوب آهن یکی از حرفه ای ترین باشگاه های فوتبال ایران است. بازیکنان 
جوان بسیار خوب در کنار هم و باتجربه زیرنظر امیر قلعه نوعی انصافا خوب 
کار کرده اند و این انتظار وجود دارد که آنها بتوانند از گروه خود صعود کنند. 
درست است که فوتبال قابل پیش بینی نیست اما فوتبال شناور ذوب آهن در 
کنار دانش کادرفنی این قابلیت را دارد که برتری خود را به رخ حریفان بکشد. 
منتهی اشتباهات فردی و غفلت های تاکتیکی زیادی در طول مسابقات این 
تیم دیده می شود که در بازی اول الدحیل قطر از همین اشتباهات استفاده 
کرد و با نتیجه 3 بر یک آنها را شکست داد.  ای  کاش در امور دفاعی برای 
مسابقات آسیایی تمریات ویژه تری در نظر گرفته شود تا ضعف ها برای 5 بازی 

باقیمانده دور گروهی برطرف شود.

بررسی عملکرد 4 نماینده ایران در هفته اول لیگ قهرمانان آسیا

پرسپولیس خوب، استقلال کم تجربه
حمید درخشان
کارشناس فوتبال


